

TAM ÜYELİK KABULÜ DUYURUSU

Adalya Uluslararası Bağımsız Denetim SMMM A.Ş., FinExpertiza Uluslararası Muhasebe ve Denetim Ağına tam üye olarak kabul edildi.



29 Ekim 2015 tarihinde Moskova'da düzenlenen tören ile Adalya Uluslararası Bağımsız Denetim SMMM A.Ş.'nin FinExpertiza Network uluslararası muhasebe ve denetim ağına katılımı Rus medyası önünde imza altına alındı. İmza törenine Yönetim Kurulu Başkanı ve Sorumlu Denetçi Mehmet Yolcu, Uluslararası Denetim Koordinatörü ve Denetçi Ahmet Onur Yolcu ile Kalite Güvence Komitesi Sorumlusu Prof. Dr. Necdet Sağlam katılmıştır.



Adalya Uluslararası Bağımsız Denetim şirketi bundan böyle FinExpertiza milletlerarası denetim ağıının Türkiye'deki yegâne üyesi olarak uluslararası kalite güvence standartları kapsamında hizmet vermeye devam edecektir.

FinExpertiza, Uluslararası Muhasebeciler Federasyonu (IFAC) bünyesinde 2002 yılında kurulan ve 27 üyesi olan Uluslararası Denetim ve Muhasebe Firmaları Birliğinin (Forum of Firms - FOF) asil üyesidir.

FOF, Uluslararası Bağımsız Denetim Standartları ile IFAC Profesyonel Etik Kurallarına ve ülkelerin ulusal etik kodlarına uygun olarak, uluslararası denetimlerin bu çerçevede gerçekleştiğinin doğrulanması görevini üstlenmektedir.



FOF üyesi olan milletlerarası firmalar ise, ulusal standartlara ek olarak, uluslararası kalite kontrol standartlarına uygun bir şekilde üyelerinin kalite güvence sistemi standartlarını temin etmekle ve korumakla yükümlüdürler. Üyeler ayrıca, yerel yasal mevzuatın izin verdiği çerçevede, uluslararası uyumlu iç kalite güvence raporlarını düzenli olarak yayınlacaklarını beyan ederler.

FinExpertiza Network üyesi olan Adalya Uluslararası Bağımsız Denetim şirketi de, Uluslararası Bağımsız Denetim Standartları (ISAs) ile profesyonel etik ilkelerinin pratikte eksiksiz uygulanmasına yönelik dünya çapında koordine edilmiş bir kalite güvence sisteminin tam üyesi olarak global standartlarda bir hizmet anlayışına sahip olduğunu ilan eder.

Müşterilerimize küresel ölçekte onaylanmış kalite standartları doğrultusunda; Bağımsız Denetim, TFRS'ye Geçiş, Finansal ve Vergisel Danışmanlık, İç Denetim ve Muhasebe Bilgi Sistemleri Danışmanlığı, Kurumsal Finans ve Yönetim Desteği, Şirket Kurulması ve Birleşmesi Danışmanlığı ile Yatırım Danışmanlığı ve Değerleme hizmetlerine konu olan finansal gereksinimlerine iş çözümlerine Türkçe ve İngilizce raporlama hizmeti sunmaya devam edecektir.



Geniş bilgi:

<http://finexpertiza.ru/eng/news/finexpertiza-pervyy-rossiyskiy-brend-pod-kotorym-budut-rabotat-zarubezhnye-auditory/>